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 	 23hb April 2020	  

No. 577.

ARAHAN PERBENDAHARAAN 162

WANG DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bahawa wang-wang deposit tersebut di dalam Jadual di bawah ini masih belum 
dituntut iaitu dari senarai baki pendeposit lampiran F.

DAFTAR DEPOSIT UNTUK DIWARTAKAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama Pendeposit Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

1. 04/94 Sabrina binti
Zulkarnaini

CX930905 1,000.00

2. 03/96 Wan Ismail bin 
Nik Mat

CX936500 500.00

3. 05/98 Norhayati binti 
Mohd Yusoff

CKT500834 800.00

4. 10/99 Amran bin 
Zakaria

CKT1644097 600.00

5. 12/99 Siti Rabieyah 
binti Ali

CKT1644098 600.00

6. 01/2004 Mohd
Khasbulmukmin 
bin Ramli

CKT3419935 1,800.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama Pendeposit Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

7. 01/2011 Muhamad Sukri 
bin Nawang

S377284 500.00

8. 04/1996 Siti Khatijah 
@ Mek Jah bt. 
Salleh

CX936501 500.00

JUMLAH 6,300.00

Saya memperakui bahawa butir-butir di atas sebenarnya tercatat di dalam Daftar 
Deposit untuk Diwartakan pada...................................

Bertarikh 8 Oktober 2019                  	 HAJI AHMAD NAJIB BIN MOHD 
[Fail Ruj : JKSTR.100-1/5/3-(42)]                                           Hakim 
	 Mahkamah Rendah Syariah Besut

No. 578.

WANG DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bahawa wang-wang deposit tersebut di dalam Jadual di bawah ini masih belum 
dituntut iaitu dari senarai baki pendeposit lampiran F.

DAFTAR DEPOSIT UNTUK DIWARTAKAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

1. 08/96 Rasidawati binti 
Ngah

CX 935641 / 
29.01.1996

300.00

2. 48/96 Shaharudin bin 
Shamsudin

CX 937930 / 
10.091996

1,500.00

3. 59/96 Wan Sulaida 
binti Wan Muda 
@ Wan Mamat

CX 938393 / 
16.11.1996

800.00

4. 60/96 Munah binti 
Mohamad

CX 938394 / 
16.11.1996

500.00

5. 09/97 Dianan binti 
Yusof

CX 498933 / 
15.03.1997

2,500.00

6. 32/97 Kartinawati binti 
Mohd Rashid

CKT 501596 / 
28.10.1997

300.00

7. 36/98 Nor Salinan 
binti Abdullah

506200 / 
14.11.1998

500.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

8. 08/2000 Izliana binti Mat 
Zaid

1646691 / 
22.02.2000

500.00

9. 59/2000 Abdullah bin 
Mohd Rafi

2363445 / 
03.09.2000

400.00

10. 69/2000 Yusof bin
Abdullah

2364109 / 
30.10.2000

600.00

11. 02/2001 Noridah binti 
Omar

2365119 / 
06.02.2001

500.00

12. 13/2001 Wook @
Murniyati binti 
Abd Rahman

2365184 / 
18.02.2001

300.00

13. 14/2001 Syed Rokeman 
Hakim bin Syed 
Mansor

2365185 / 
18.02.2001

300.00

14. 15/2001 Amiza binti 
Mohamed

2365192 / 
21.02.2001

1,200.00

15. 56/2001 Alinawati binti 
Alias

2366328 / 
28.05.2001

600.00

16. 83/2001 Noor Asikin
binti Che Wahab

2857876 / 
19.08.2001

500.00

17. 85/2001 Mardiyana binti 
Harun

2857912 / 
27.08.2001

600.00

18. 87/2001 Nuroslindawati 
binti Jusoh

2857914 / 
27.08.2001

600.00

19. 93/2001 Rani @ Wahid 
bin Muda

2858375 / 
10.10.2001

800.00

20. 04/2002 Che E Azri bin 
Che E Ahmad

CKT 2860760 / 
20.03.2002

500.00

JUMLAH 13,800.00

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

21. 09/2002 Izliana binti Mat 
Zai Zait

CKT 2861084 / 
05.05.2002

500.00

22. 08/2003 Ramlah binti 
Sulaiman

CKT 3421022 / 
23.06.2003

60163 / 
23.06.2003

700.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

23. 09/2003 Jafri bin Jahit CKT 3421023 / 
23.06.2003

60164 / 
23.06.2003

700.00

24. 12/2003 Noorhasmarine 
binti Said

CKT 3421191 / 
27.07.2003

60178 / 
27.07.2003

800.00

25. 07/2005 Norlida binti
Md. Noh

S 083673 / 
15.02.2005

000000027 / 
16.02.2005

3,000.00

26. 14/2005 Shukri bin
Abdullah

S 086086 / 
19.04.2005

000000055 / 
19.04.2005

1,000.00

27. 39/2005 Fara Nadia binti 
Musa

S 086758 / 
28.08.2005

C2140069 / 
29.08.2005

1,000.00

28. 03/2006 Mohd Fazlee bin 
Zakariah

S 088559 / 
06.02.2006

C2140133 / 
07.02.2006

500.00

29. 18/2006 Hamzah bin 
Salleh

S 092450 / 
16.07.2006

C2140177 / 
17.07.2006

700.00

30. 19/2006 Khadijah binti 
Sidek

S 092451 / 
16.07.2006

C2140177 / 
17.07.2006

700.00

31. 20/2006 Ayu Dianawati 
binti Razali

S 092452 / 
16.07.2006

C2140177 / 
17.07.2006

700.00

32. 28/2006 Nurfarahana
binti Abdul 
Malek

S 092840 / 
24.09.2006

C2140195 / 
25.09.2006

800.00

33. 58/2006 Samsol bin 
Haron

S 185902 / 
24.12.2006

C2140212 / 
24.12.2006

700.00

34. 59/2006 Mohd Thaqif bin 
Sulaiman

S 185903 / 
24.12.2006

C2140212 / 
24.12.2006

700.00

35. 03/2007 Mohd Yusof bin 
Ibrahim

S 185998 / 
01.01.2007

C2140218 / 
15.01.2007

800.00

36. 25/2007 Mohd Faizal bin 
Mohd Redzuan

S 186738 / 
13.05.2007

C2140250 / 
13.05.2017

800.00

37. 50/2007 Rosmila binti 
Mohamad

S 197979 / 
11.11.2007

C2140316 / 
11.11.2007

800.00

38. 68/2007 Saidon bin 
Jaafar

S 198077 / 
25.11.2007

C2140321 / 
25.11.2007

700.00

39. 69/2007 Zainon binti 
Ismail

S 198078 / 
25.11.2007

C2140321 / 
25.11.2007

700.00

40. 13/2008 Ahmad bin Taib S 199215 / 
20.04.2008

 C0000035 / 
20.04.2008

100.00

JUMLAH 30,200.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

41. 27/2009 Faizah binti 
Abdullah

S 203125 / 
27.09.2009

TWC00098 / 
27.09.2009

1,000.00

42. 40/2010 Mohamad
Zakaria bin 
Nawang

S 377628 / 
20.08.2010

TTN00075 / 
23.08.2010

150.00

43. 57/2010 Fatin Nor
Farhana binti 
Mohd Amizoon

S 378209 / 
03.11.2010

TTN00090 / 
04.11.2010

2,000.00

44. 09/2011 Wan Mala bin 
Wan Muda

S 660606 / 
10.04.2011

TTN00024 / 
0.04.2011

2,000.00

45. 25/2011 Siti Nur Zalina 
binti Jumari

ST262011002320
/ 07.08.2011

TTN00056 / 
08.08.2011

2,000.00

46. 40/2011 Abdul Rahim 
bin Abdul Razak

ST442011006482 
/ 18.12.2011

TTN00093 / 
19.12.2011

1,500.00

47. 10/2012 Nor Aijirah binti 
Mohamad

ST162012000646
/ 11.03.2012

TTN00093 / 
19.12.2011

2,200.00

48. 36/2012 Mohd Faizal bin 
Abdul Majid

ST382012002996 
/ 04.12.2012

TTN00043 / 
10.05.2012

1,500.00

49. 04/2013 Zahirah Izzati 
binti Zakaria

ST382013000074 
/ 13.01.2013

TTN00003 / 
13.01.2013

2,000.00

50. 61/2013 Rohaiza binti 
Mohd

ST382013002318 
/ 03.09.2013

TTN00070 / 
03.09.2013

500.00

51. 46/2014 Siti Zulaila binti 
Ngah

ST442014002110 
/ 23.06.2014

TTN00064 / 
23.06.2014

2,200.00

52. 23/2015 Nurul
Noratieqah binti 
Mohamad

ST442015000264 
/ 18.01.2015

TTN00006 / 
20.01.2015

2,200.00

53. 56/2015 Mardiana Alyna 
binti Idris

ST382015002328 
/ 16.06.2015

TTN00055 / 
17.06.2015

2,000.00

54. 97/2015 Nur Asyuhada 
binti Zamri

ST442015004311 
/ 26.11.2015

TTN00126 / 
27.11.2015

2,000.00

55. 100/2015 Nur Rafidah 
binti Harrudin

ST442015004644 
/ 21.12.2015

TTN00138 / 
22.12.2015

2,500.00

56. 08/2016 Mohd Fahmi 
Idham bin Mohd 
Shukri

ST382016000491 
/ 04.02.2016

TTN00021 / 
11.02.2016

100.00

57. 15/2016 Mohamad Zaini 
bin Mohd Zin

ST442016001044 
/ 16.03.2016

TTN00039 / 
17.03.2016

2,000.00

58. 36/2016 Siti Nur
Farahiyah binti 
Abd Rahman

ST442016002911 
/ 10.08.2016

TTN00100 / 
11.08.2016

1,000.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

59. 10/2017 Mohd Norhafizi 
bin Mohd Ariffin

ST312017000611 
/ 15.02.2017

TTN00017 / 
16.02.2017

200.00

60. 14/2017 Mohamad 
Sallihim bin 
Abdullah

ST442017000938 
/ 13.03.2017

TTN00027 / 
14.03.2017

1,200.00

JUMLAH 60,450.00

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod Akaun
Deposit

Nama
Pendeposit

Nombor
Resit/Tarikh

Nombor Penyata
Pemungut/Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun 
(RM)

61. 10/2017 Mohd Norhafizi 
bin Mohd Arifin

ST312017000611 
/ 15.02.2017

TTN00017 / 
16.02.2017

200.00

62. 29/2017 Nurul Shamira 
binti Ramli

ST382017001468 
/ 17.04.2017

TTN00044 / 
18.04.2017

2,500.00

63. 58/2017 Engku Mahmud 
bin Embong

ST312017002451 
/ 10.07.2017

TTN00084 / 
11.07.2017

2,500.00

64. 94/2017 Mohd Salim bin 
A Jalil

ST312017003542 
/ 02.10.2017

TTN00123 / 
03.10.2017

2,500.00

65. 01/2018 Muhammad 
Nor Izham bin 
Hamzah

ST312018000100 
/ 08.01.2018

TTN00005 / 
09.01.2018

1,000.00

66. 63/2018 Nur Fakhiha 
Fatien binti 
Ismail

ST442018002455 
/ 25.07.2018

TTN00100 / 
26.07.2018

1,800.00

JUMLAH 70,950.00

Saya memperakui bahawa butir-butir di atas sebenarnya tercatat di dalam Daftar 
Deposit untuk diwartakan pada...................................

Bertarikh 20 Januari 2020                  	 HAJI ZAMZAM BIN ISMAIL 
[Fail Ruj : JKSTR.100-1/5/3-(43)]                                           Hakim 
	 Mahkamah Rendah Syariah
	 Daerah Kuala Terengganu

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA TERENGGANU
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Hak Cipta Pencetak
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang 
boleh  diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya 
tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

H


